
定額制プラン ～渋谷ふらっと～

会議室も“サブスク”でお得に

16～28㎡（最大12名様）のお部屋限定！ Ｅ/Ｆ/Ｋ/Ｌ/Ｍルーム

ＰＯＩＮＴ

１

月
額20時間パック 70,000円税別

1時間あたり3,500円！ 最大56％ＯＦＦ！！

商談・面接
社内ミーティング

分散オフィス
として

福利厚生・
リモートワーク
オフィスとして

充実の設備

Ｗｉ－Ｆｉ・ＬＡＮケーブル・電源コンセント無料。
※プロジェクター・液晶モニタ・ＷＥＢカメラ・スピーカー等は別途有料となります。

ＰＯＩＮＴ

２ 安心の感染予防対策

消毒液・非接触型体温計・飛沫防止パネル貸出無料。
※数に限りがありますので、お問合せ時にお申し付け下さい。

ＰＯＩＮＴ

３ もっと便利に快適に

①1時間～ご利用ＯＫ！
②安心のキャンセル料無料！
③余ったご利用時間は翌月へ繰り越しＯＫ！

※本プランのみに適用となります。

ご利用の流れは裏面へ

実施期間：2021年4月1日（木）～6月30日（水）まで

施設専有回線 高速インターネット完備!!
下り 1Gbps 上り 500Mbps ※ベストエフォート



ご利用方法

ご利用可能日時 平日、土日祝日 全日9～18時まで（最小1時間～）

ＳＴＥＰ

１ 空き状況のご確認

・ご予約は2週間前より承ります。

・時間外のご利用につきましては、ご相談下さい。

・お電話またはメールにてお問合せ下さい。

TEL：03-5428-6849 MAIL：ap-dogenzaka@tc-forum.co.jp

ご予約・お申込み

・初回ご利用時のみ、所定の「利用申込書」をご提出下さい。

2回目以降はメールにて空き状況をご確認のうえご予約をお取り下さい。

・ご契約は1ヶ月単位（1日～末日まで）となります。

ご利用期間中、更新ご希望の有無をお知らせ下さい。

・急なご予定変更につきましても、本プランではキャンセル料は

発生いたしませんが、ご一報下さいますようお願い申し上げます。

ＳＴＥＰ

３ ご利用当日

・お支払い方法につきましては、初回利用日までの銀行振込みか、もしくは初回利用当日に

現金・クレジットカードにて月額料金を一括精算にてお支払い下さい。

・ご予約時間の15分前よりご入室可能です。

・レイアウトは原則、ロの字2名掛けでのご用意となります。

お客様でレイアウトを変更されても構いません。原状復帰不要です。

ご予約
お問合せ

ＣＯＮＴＡＣＴ

TEL：03-5428-6849
MAIL：ap-dogenzaka@tc-forum.co.jp

ＳＴＥＰ

２


